5 Et ecce Saul veniebat, sequens boves de agro,
& ait : Quid habet populus quod plorat ? Et nar-
raverunt ei verba virorum Iabes.

6 Et insiluit Spiritus Domini in Saul, cum au-
disset verba haec, & iratus est furor ejus nimis.

7 Et assumens utrumque bovem, concidit in
frusta, misitque in omnes terminos Israel per ma-
num nunciorum, dicens : Quicumque non exie-
rit, & secutus fuerit Saul & Samuel, sic fiet bo-
bus ejus. Invasit ergo timor Domini populum, &
egressi sunt quasi vir unus.

8 Et recensuit eos in Bezech : fueruntque fili-
orum Israel trecenta millia : virorum autem Iu-
da triginta millia.

9 Et dixerunt nunciis, qui venerant : Sic dice-
tis viris, qui sunt in Iabes Galaad : Cras erit
vobis salus, cum incaluerit sol. Venerunt ergo
nuncii, & annuuciaverunt viris Iabes : qui laeta-
ti sunt.

10 Et dixerunt : Mane exhibimus ad vos : & fa-
cietis nobis omne quod placuerit vobis.

11 Et factum est, cum dies crastinus venisset,
constituit Saul populum in tres partes : & ingres-
sus est media castra in vigilia matutina, & per-
cussit Ammon usque dum incalesceret dies : reli-
qui

qui autem dispersi sunt, ita ut non relinquerentur in eis duo pariter.

† *Sup.*
30. 27.

12 Et ait populus ad Samuelem: † Quis est iste qui dixit: Saul num regnabit super nos? Dare viros & interficiemus eos.

13 Et ait Saul: Non occidetur quisquam in die hac, quia hodie fecit Dominus salutem in Israel.

14 Dixit autem Samuel ad populum: Venite, & eamus in Galgala, & innovemus ibi regnum.

15 Et perrexit omnis populus in Galgala, & fecerunt ibi regem Saul coram Domino in Galgala, & immolaverunt ibi victimas pacificas coram Domino. Et lætatus est ibi Saul, & cuncti viri Israel nimis.

CAPVT XII.

Samuel populi iudicio probatus innocens Israelem ingratiitudinis erga Deum arguit, datis è celo signis dicta sua confirmat, hortaturque ut Domino adhaerenti, non cessans pro ipsis orare.

Dixit autem Samuel ad universum Israel: Ecce audivi vocem vestram, juxta omnia quæ locuti estis ad me, & constitui super vos regem.

2 Et nunc rex graditur ante vos: ego autem senex, & incanui: porro filii mei vobiscum sunt: itaque conversatus coram vobis ab adolescentia mea usque ad hanc diem, ecce præsto sum.

† *Ecclesi.*
46. 22.

3 † Loquimini de me coram Domino, & coram Christo ejus, utrum bovem cujusquam tulerim, aut asinum: si oppressi aliquem, si de manu cujusquam munus accepi: & contempnam illud hodie, restituamque vobis.

4 Et dixerunt: Non es calumniatus nos, neque oppressisti, neque tulisti de manu alicujus quippiam.